
 

 

 

Uchwała Nr I/8/14 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 28 listopada 2014 r. 
 

 

w sprawie: powołania doraźnej komisji statutowej Rady Gminy w Gnojniku. 

 

 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z p. zm.) oraz § 27 Statutu Gminy Gnojnik, zatwierdzonego 

uchwałą Nr X/99/11 z dnia 29 grudnia 2011  r. (Dz.U. Woj. Małopolskiego  z 2012 r. poz.403 

z dnia 30.01.2012  r.) Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się 4 osobowy skład doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy w Gnojniku.  

 

 

§ 2. Powołuje się następujący skład osobowy doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy 

w Gnojniku: 

 

1. radny Zelek Andrzej  - członek Komisji, 

2. radny Bober Piotr  - członek Komisji, 

3. radna Sacha Danuta  - członek Komisji, 

4. radny Sumara Ryszard - członek Komisji. 

 

 

§ 3. Doraźna Komisja Statutowa na swoim posiedzeniu dokona wyboru spośród swoich 

członków Przewodniczącego komisji i jego zastępcę. 

 

§ 4. Przedmiotem działania doraźnej Komisji Statutowej jest przygotowanie propozycji zmian 

zapisów w Statucie Gminy Gnojnik. 

 

§ 5. Doraźna Komisja Statutowa powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu 

z chwilą przyjęcia uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany Statutu Gminy Gnojnik.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                         

Janusz Zych 

 


